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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18 Men, 100m Breaststroke 2004 and older
8/6/2024 - 17:58 Results
CR 1:07.31 MONTI, Alberto SSD BARCELONA-CNSA 13/5/2012

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamasters 1:27.47 1009 1.009,00
Word Masters Record

50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.47 45.96

2. MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Swimfaster Salt 1:06.45 750 750,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.45 35.54

3. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:07.59 744 744,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.59 36.01

4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 1:12.35 679 679,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.35 38.33

5. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.30 653 -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.30 39.39

6. ROMEVA RUEDA, Raul 71 C.N. Sabadell 1:18.78 591 591,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.78 41.79

7. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 1:19.31 579 579,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.31 42.15

8. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 1:13.64 575 575,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.64 39.65

9. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornella 1:13.90 569 569,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.90 39.11

10. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 1:17.15 560 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:17.15 42.79

11. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:17.59 550 550,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.59 41.35

12. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamasters 1:15.10 542 542,00
50m: 34.19 34.19 100m: 1:15.10 40.91

13. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 1:23.28 536 536,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.28 44.85

14. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:21.42 535 535,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.42 43.79

15. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 1:17.57 520 520,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:17.57 42.64

16. YLLERA SABATE, Juan 78 Pennes Mirabeau Natation 1:20.87 513 -
50m: 38.70 38.70 100m: 1:20.87 42.17

17. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpetua 1:18.12 509 509,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:18.12 42.84

18. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:24.90 505 -
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.90 46.05
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

19. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:17.29 497 497,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.29 41.74

20. ROSELL POBLET, Josep Ma 83 C.N. Tarraco 1:21.52 474 474,00
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.52 42.67

21. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:25.15 468 468,00
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.15 45.12

22. CASANOVA MUNOZ, Jesus 62 C.N. Olot 1:29.86 464 464,00
50m: 40.47 40.47 100m: 1:29.86 49.39

23. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 1:19.53 456 456,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:19.53 44.07

24. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamasters 1:21.38 450 -
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.38 42.99

25. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:19.09 445 -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.09 42.75

26. DE LA VEGA GIMENEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.29 437 -
50m: 39.16 39.16 100m: 1:25.29 46.13

27. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 1:27.36 433 433,00
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.36 46.84

28. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:27.47 406 406,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:27.47 48.47

29. DE AQUINO LORENTE, Sergio 77 C.N. Cerdanyola 1:28.19 396 396,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.19 46.37

30. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 1:35.02 392 -
50m: 44.37 44.37 100m: 1:35.02 50.65

31. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:32.66 389 389,00
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.66 49.36

32. MOJICA PEREZ, Juan Carlos 72 C.N. Catalunya 1:32.34 367 367,00
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.34 49.69

33. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:02.77 365 365,00
50m: 56.11 56.11 100m: 2:02.77 1:06.66

34. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:26.10 360 360,00
50m: 38.76 38.76 100m: 1:26.10 47.34

35. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:29.44 359 359,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:29.44 46.85

36. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:39.44 342 342,00
50m: 44.59 44.59 100m: 1:39.44 54.85

37. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:37.03 338 338,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.03 51.61

38. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.52 331 -
50m: 45.45 45.45 100m: 1:35.52 50.07

39. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:34.45 322 322,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:34.45 50.93

40. MUNOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 1:31.22 320 320,00
50m: 42.53 42.53 100m: 1:31.22 48.69
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

41. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 1:29.56 306 306,00
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.56 48.19

42. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:38.90 298 298,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.90 52.00

43. PEREZ LOPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 1:39.32 277 -
50m: 47.33 47.33 100m: 1:39.32 51.99

44. MUR PORTE, Angel 67 C.E. Inef Lleida 1:45.41 264 264,00
50m: 50.88 50.88 100m: 1:45.41 54.53

45. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:34.30 262 262,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:34.30 57.20

46. JONAMA CASELLAS, Ramon 60 GEiEG 1:51.17 245 245,00
50m: 52.71 52.71 100m: 1:51.17 58.46

47. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:49.43 236 236,00
50m: 50.01 50.01 100m: 1:49.43 59.42

48. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 1:46.03 215 215,00
50m: 49.94 49.94 100m: 1:46.03 56.09

49. CAMARASA ARGERICH, Enric 77 C.E. Inef Lleida 1:52.13 192 192,00
50m: 51.25 51.25 100m: 1:52.13 1:00.88

50. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 2:00.66 176 -
50m: 52.53 52.53 100m: 2:00.66 1:08.13

51. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 2:18.84 175 175,00
50m: 1:03.75 1:03.75 100m: 2:18.84 1:15.09

WDR LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamasters -
WDR UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters -
WDR LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria -

20+

1. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 1:29.56 306 306,00
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.56 48.19

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 1:34.30 262 262,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:34.30 57.20

WDR LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria -

25+

1. MORENO REGUILON, Unai 96 C.N. Swimfaster Salt 1:06.45 750 750,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 30.91 30.91 100m: 1:06.45 35.54

2. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:19.09 445 -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.09 42.75
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke

30+

1. FARO MOLINA, Carles 93 C.N. Terrassa 1:07.59 744 744,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.59 36.01

2. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 1:13.64 575 575,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.64 39.65

3. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornella 1:13.90 569 569,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.90 39.11

4. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamasters 1:15.10 542 542,00
50m: 34.19 34.19 100m: 1:15.10 40.91

5. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 1:17.29 497 497,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:17.29 41.74

6. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 1:19.53 456 456,00
50m: 35.46 35.46 100m: 1:19.53 44.07

7. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 1:26.10 360 360,00
50m: 38.76 38.76 100m: 1:26.10 47.34

35+

1. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes 88 Fed Andorrana 1:17.57 520 520,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:17.57 42.64

2. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpetua 1:18.12 509 509,00
50m: 35.28 35.28 100m: 1:18.12 42.84

3. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamasters 1:21.38 450 -
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.38 42.99

4. MUNOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 1:31.22 320 320,00
50m: 42.53 42.53 100m: 1:31.22 48.69

40+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamasters 1:12.35 679 679,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:12.35 38.33

2. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:13.30 653 -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.30 39.39

3. NUNEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 1:17.15 560 -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:17.15 42.79

4. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:17.59 550 550,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.59 41.35

5. ROSELL POBLET, Josep Ma 83 C.N. Tarraco 1:21.52 474 474,00
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.52 42.67

6. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:29.44 359 359,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:29.44 46.85

7. ALMECIJA INIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 1:46.03 215 215,00
50m: 49.94 49.94 100m: 1:46.03 56.09
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke

45+

1. YLLERA SABATE, Juan 78 Pennes Mirabeau Natation 1:20.87 513 -
50m: 38.70 38.70 100m: 1:20.87 42.17

2. DE LA VEGA GIMENEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.29 437 -
50m: 39.16 39.16 100m: 1:25.29 46.13

3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:27.47 406 406,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:27.47 48.47

4. DE AQUINO LORENTE, Sergio 77 C.N. Cerdanyola 1:28.19 396 396,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:28.19 46.37

5. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 1:34.45 322 322,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:34.45 50.93

6. PEREZ LOPEZ, Jose Manuel 78 C.N. Cerdanyola 1:39.32 277 -
50m: 47.33 47.33 100m: 1:39.32 51.99

7. CAMARASA ARGERICH, Enric 77 C.E. Inef Lleida 1:52.13 192 192,00
50m: 51.25 51.25 100m: 1:52.13 1:00.88

WDR UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters -

50+

1. ROMEVA RUEDA, Raul 71 C.N. Sabadell 1:18.78 591 591,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:18.78 41.79

2. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 1:19.31 579 579,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.31 42.15

3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:21.42 535 535,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.42 43.79

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 1:25.15 468 468,00
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.15 45.12

5. GIRBAU AGUILAR, Ramon 74 C.N. Centelles 1:27.36 433 433,00
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.36 46.84

6. MOJICA PEREZ, Juan Carlos 72 C.N. Catalunya 1:32.34 367 367,00
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.34 49.69

7. JIMENEZ SANCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:35.52 331 -
50m: 45.45 45.45 100m: 1:35.52 50.07

8. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 1:38.90 298 298,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.90 52.00

WDR LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamasters -

55+

1. HYYTI, Markku 67 Radikal Swim 1:23.28 536 536,00
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.28 44.85

2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 1:24.90 505 -
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.90 46.05

3. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 1:32.66 389 389,00
50m: 43.30 43.30 100m: 1:32.66 49.36
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke, 55+

LLoc Nom i cognoms Any Club Time Punts IND Punts CLUB

4. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 1:37.03 338 338,00
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.03 51.61

5. MUR PORTE, Angel 67 C.E. Inef Lleida 1:45.41 264 264,00
50m: 50.88 50.88 100m: 1:45.41 54.53

6. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 1:49.43 236 236,00
50m: 50.01 50.01 100m: 1:49.43 59.42

7. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 2:00.66 176 -
50m: 52.53 52.53 100m: 2:00.66 1:08.13

60+

1. CASANOVA MUNOZ, Jesus 62 C.N. Olot 1:29.86 464 464,00
50m: 40.47 40.47 100m: 1:29.86 49.39

2. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 1:35.02 392 -
50m: 44.37 44.37 100m: 1:35.02 50.65

3. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 1:39.44 342 342,00
50m: 44.59 44.59 100m: 1:39.44 54.85

4. JONAMA CASELLAS, Ramon 60 GEiEG 1:51.17 245 245,00
50m: 52.71 52.71 100m: 1:51.17 58.46

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 2:18.84 175 175,00
50m: 1:03.75 1:03.75 100m: 2:18.84 1:15.09

75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamasters 1:27.47 1009 1.009,00
Word Masters Record

50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.47 45.96

2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 2:02.77 365 365,00
50m: 56.11 56.11 100m: 2:02.77 1:06.66


